
)MANDO CONJUNTO AUSTRAl.

DE NAYO'He&, PUNTA ARENAS

INTAARENAS

lITA: 10801144650

iU Consumo es:

ectura Actual (06..()4-2017)
,ctura Anterior (08-03-2017)
onsumo Periodo (m3)
onsumo Facturado (m3)

echa Estimada Próxima Lectura
1"'"'

,.;:talle de su cuenta

Magal anes

RECIBIDO

IIlPARTAMENTO C·I "FINANZAS" DEL OCA

RUT 76.215.628-8

BOLETA ELECTRONICA

N° 2534~.46
'- =- J
5.1.1 .• SANTIAGO ORIENTE

1 B ABR 2017 N°SERVICIO

204,00 (m3)
21829
21625
204
204

Cantidad Precio ($) Total ($)

08-05-2017

'OTAL A PAGAR

1,00
204,00
204,00
204,00

1217,00
718,31
521,94
187,95

1.217
146.535
106.477
38.341

292.570
292.570

-38
18

292.550

IIVJ /
S MARCOS GOMEZ

Teniente
Depto. C-8 "Finanzas· del CCA

.,!
~ l. • ••

Timbre Electrónico Sil
Res. 95 del 2012. - Verifique información en www.sii.cl

223126-3

26-04-2017VENCIMIENTO

TOTAL A PAGAR $ 292.550

HISTORIAL DE CONSUMO AC;UA POTABLE (M3)

Aguas Magallanes le infonna
Pagos Del Periodo (2!Hl3-20171
Tarifa Plmlcada La Prensa Austral 07 En"", 2017
Taril•• i'>Wyen I.VA.•Grupo Tarifario 1

$ 216.900

Unidades Habi13donales :9

Factor de CdJro
N~ de Medidor
Diametro de Medfdor

1
844
38

FECHA EMISIÓN 11-G4-!1017
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